проект
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«    » _______ 2022г.                                                                      		№
пгт. Аксеново-Зиловское

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на территории городского поселения
 «Аксёново-Зиловское»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского поселения «Аксёново-Зиловское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения «Аксёново-Зиловское»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещению на сайте администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» в срок не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	А.О.Ворсин